
XXXI. ročník - ELEKTRONICKÝ Regionální adresář firem 2025

CENÍK ZÁPISŮ (ceny bez DPH 21%)

DRUHY
ZÁPISŮ

Vydavatel: Okresní hospodářská komora v Příbrami I, Tyršova 106 - Zámeček,
tel.: 318 627 784, e-mail: ohkpb@ohkpb.cz, http://ohkpb.cz

Termín zveřejnění: prosinec 2024
Termín uzávěrky sběru dat 31. října 2024

ELEKTRONICKÝ ADRESÁŘ naleznete na adresách:
www.ohkpb.cz a na internetovém serveru www.pribramsko.eu

Č. zápisu Základní zápisy + loga Nečlen OHK Člen OHK

1.
Základní zápis – jeden obor 350,- 250,-

Základní zápis – max. 3 obory 
Každý další obor

620,- 
100,-

400,- 
  70,-

2. Zápis s dodatkovou řádkou – max. 3 obory
Každý další obor

950,-
150,-

650,-
100,-

3. Zápis s logem – max. 3 obory 
Každý další obor

1 950,- 
200,-

1 400,- 
150,-

4. Zápis s logem a dodatkovou řádkou – max. 3 obory 
Každý další obor

2 200,- 
250,-

1 700,-
200,-

Pozn.: Dodatková řádka = až 250 znaků textu.
            Loga musí být do 10 kB, rozměr 300x300 pixelů ve formátu jpg, png.

Č. zápisu Zápisy + bannery Rozměry pixely Nečlen OHK Člen OHK
5. Zápis + banner HP 1200x300 25 000,- 19 000,-

6. Zápis + banner HP 400x600 22 000,- 15 000,-

7. Zápis + banner HP 600x300 11 000,- 8 000,-

8. Zápis + banner HP 400x300 7 000,- 5 000,-

9. Zápis + banner HP 300x300 5 500,- 4 000,-

10. Zápis + banner HP 300x150 4 000,- 3 000,-

Pozn.: 5. – místo tištěné obálky, 6. a 7. – místo barevné předsádky
            Formáty bannerů: jpg,  png
            HP = home page (úvodní strana)

Objednávka

Objednáváme u Vás zveřejnění firmy v ELEKTRONICKÉM REGIONÁLNÍM ADRESÁŘI FIREM 2025

číslo zápisu: základní  1  2  3  4            bannery 5  6  7  8  9  10

IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Název, adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . mobil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . fax:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . www: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Obory: textové vyjádření nebo číselné zatřídění (viz číselník na druhé straně rejstříku oborů) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dodatková řádka: (max. 250 znaků): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(označte typ zápisu)

Člen OHK kód

Dohodnutá cena: Datum, razítko, podpis:



 

 

   

  

   

    

    

400x600 pixelů 400x600 pixelů 400x600 pixelů 

400x300 pixelů 400x300 pixelů 

 

400x300 pixelů 

300x300 pixelů 300x300 pixelů 300x300 pixelů 300x300 pixelů 

300x150 pixelů 300x150 pixelů 300x150 pixelů 300x150 pixelů 

1200x300 pixelů 

600x300 pixelů 600x300 pixelů 

 

5 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

9 

 

 

10 


